平成 25 年５月 14 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 押森 広仁

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

取締役の候補者に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年６月 26 日開催予定の定時株主総会に

推薦する「新任取締役候補者」を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(平成 25 年６月 26 日予定)

     １．新任取締役候補者

西澤
にしざわ

 誠夫
ま さ お

（現 精密部品事業部長）

小出
こ い で

  篤
あつし

（現 企画部長）

     ２．退任予定取締役

       （任期満了）

山田
や ま だ

 兼二
け ん じ

以上